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Asunto Oy Toivakan Uudensillantie 17A on toimittanut Toivakan kunnalle  
vahingonkorvausvaatimuksen, runkoviemärin tukkeutumisesta aiheuneista 
taloviemärin avaus-, puhdistus- ja selvittelytöistä.: 
 
”Asunto osakeyhtiössä alkoi vuonna 2023 ensimmäisen kerran ongelma, 
jossa jätevesiviemärit tukkeutuivat. Ongelma jatkui maaliskuussa 2024 ja 
elokuussa 2024. 
 
Elokuussa toisen käynnin yhteydessä suoritettiin kuvaus, jolloin todettiin, 
että ongelma on Toivakan kunnan jätevesiverkostossa. Tämä laskun 
Toivakan kunta on maksanut suoraan yrittäjälle. 
 
Aiemmilla käynneillä jätehuoltoyrityksen viesti oli, että kiinteistöllä olevaan 
kaivoon virtaa jätevettä takaisin kunnan verkostosta, eikä viemäriä saada 
normaalilla tavalla aukaistuksi. Viemärit asunnoista kohti kunnan verkkoa 
ovat koko ajan toimineet normaalisti, myös näillä käynneillä. 
 
Allekirjoittanut on ollut useasti yhteydessä vesihuollon päivystykseen ja 
pyytänyt, että kunnan kokoomakaivo tarkistettaisiin, näin ei kuitenkaan ole 
tehty. 
 
Liitteenä laskut, jota olemme maksaneet vuoden 2024 aikana, joista 
pyydämmekin oikaisua. Toivakan kunnan tulee hoitaa Elpiko Oy:lle 
jätevesiviemäreiden tyhjennyksestä aiheutuneet kulut. Tämän lisäksi 
olemme käyttäneet runsaasti aikaa soitellessamme ja etsiessämme- muun 
muassa viikonloppuna – yritystä, joka ehtisi työn hoitaa. Lisäksi tuli 
asukkaiden tiedotus, sekä yhdelle asukkaalle vaurio kylpyhuoneessa 
säilytetyille tavaroille. 
 
Vahingonkorvaus vaatimuksen kohteensa oleva summa on 2430,05€” 
 
Toivakan kunta on tämän vahinkotapauksen yhteydessä selvittänyt 
viemäriverkoston kuntoa putkikuvauksin. Putkistokuvaus osoittaa, että 
Uudensillantien ja Äikärintien pumppaamon välinen viettoviemärilinja on 
painunut ja aiheuttaa vahingonkorvausvaatimuksessa kuvatun kaltaista 
patoamista kunnan vesihuoltolaitoksen vastuulla olevaan jäteveden 
runkolinjaan. Vahinkoa kiinteistölle voidaan pitää kunnan verkostosta 
johtuvana. 
 
Painuneen viemäriverkoston saneeraus on otettu saneerausohjelmaan ja 
työ toteutetaan mahdollisimman pian. 

Esittelijä    
 

Päätösehdotus Kuntaympäristölautakunta hyväksyy As Oy Toivakan Uudensillantie 17 A:n 
vahingonkorvausvaatimuksen. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


